

Raakaöljyn hinnan vaikutus maakaasun ja kaukolämmön hintaan.

Seuraamme maailman markkinoiden kehitystä ja niiden vaikutusta Gasum Oy:ltä meille ostettavan kaasun hintaan. Tarvittaessa myös tarkistamme maakaasun markkinahinnan mahdollisen vaikutuksen kaukolämmön myyntihintaan.

Biolämpökeskus- ja kaukolämpösiirtoverkkoinvestointien valmistelu ja toteutus etenee suunnitelmiamme mukaisesti. Projektin pääaikataulun mukaan uusi biolämpökeskus Virasojalla sekä pienemmät biolämpökeskukset Rajapatsaalla ja Immolassa ovat valmiina ja tuotannossa heti vuoden 2016 alussa. Vuonna 2016 siirtyminen maakaasusta biopolttoaineisiin tulee mahdollistamaan kaukolämmön kuluttajahintojen alentamisen.

Imatran kaukolämpö tuotetaan kokonaan vielä v.2015 perustuen maakaasuun. Raskaan öljyn hinta, kuten muutkin tekijät indeksiansä kautta vaikuttavat Gasum Oy:ltä ostettavan kaasun hintaan (energian) noin puolen vuoden viiveellä.

On todettava, että Gasum Oy:n Gaspromilta ostaman kaasun hinnoittelu ei seuraa suoraan, eikä täysin markkinaehtoisesti öljyn hinnan maailman markkinoilla tapahtuvia muutoksi vaan on oma prosessinsa. Gasumin tukkuhintaa ja Imatran Lämpö Oy:n myyntihintaa ei voi suoraan verrata keskenään ottamatta huomioon valmisteveroja sekä kiinteitä maksuja.

Gasumin tukkuhinnan päälle lisätään veroja seuraavasti:

Energiasisältövero 6,65 eur/MWh
Hiilidioksidivero 8,71 eur/MWh
Huoltovarmuusmaksu 0,084 eur/MWh

Valmistevero yhteensä 15,44 eur/MWh

Gasumin tukkuhinnan päälle lisätään yllämainittujen kulujen lisäksi myös kiinteitä maksuja kuten kohdemaksu ja vuotuinen siirron tehomaksu. Kohdemaksulla taataan suurin mahdollinen siirtokapasiteetti, siirron tehomaksulla turvataan riittävä maakaasun siirtokapasiteetti vuosittain. Gasumin kiinteät maksut tasataan vuositasolla kaikkien Imatran Lämpö Oy:n asiakkaiden kesken kulutuksen mukaan.

Kun otetaan huomioon valmistevero ja kiinteät maksut, lähestyvät Gasumin tukkuhinta sekä Imatran Lämpö Oy:n hinta toisiaan. On huomattava, että ilman arvonlisäveroa Imatran Lämmön ostamassa maakaasun hinnassa on jopa 30 prosenttia veroja ja huoltovarmuusmaksuja.

Gasumin yrityshinnastoihin voi tutustua alla mainituissa osoitteissa.

<http://www.gasum.fi/globalassets/online/m2014-tariffi/hinnasto-m2014-siirto-1.1.2014-alkaen.pdf>
<http://www.gasum.fi/globalassets/online/m2014-tariffi/maakaasun-hinnoittelujarjestelma-m2014.pdf>